OSNOVNA SOLA TREBNJE
Kidriceva ulicat1, Trebnje
tel: 07/34 81870

faks: 07/34 81890

PODRUZNICE

PS Dolenja Nemska vas

Dolenja Nemska vas 21, 8210 Trebnje
tel.: 07/34 66 405

PS Dobrni¢
Dobrnic¢ 2, 8211 Dobrni¢
tel.: 07/34 81860

Kidri¢eva ulica 11
8210 Trebnje

PS Sentlovrenc 07/34 81870
Sentlovrenc 17, 8212 Velika Loka HMWM nam do http://www.os-trebnje.si/

sola@os-trebnje.si

tel.: 07/30 48 304



KOHTAaKT

CekpeTapujat
Ana Hrovat
07/34 81870, sola@os.trebnje.si

AuvpekTop
Rado Kostrevc
07/ 34 81872, rado.kostrevc@os-trebnje.si

MOMOLIHMK Ha AUPEKTOPOT
Aleksandra Gricar
07/34 81880, aleksandra.gricar@os-trebnje.si

Jozica Marincic

07/34 81881, jozica.marincic@os-trebnje.si

PAKOBOAUTE/IU HA NOAPAYHUTE YYU/IULLTA

PS Dolenja Nemska vas

Nevenka Grebenc

07/ 34 66 405, nevenka.grebenc@os-trebnje.si

PS Dobrni¢
Ana Kastigar
07/3481860, ana.kastigar@os-trebnje.si

PS Sentlovrenc
Alenka Kolar
07/30 48 304, alenka.kolar@os-trebnje.si

CTpy4HM copaboTHULM
Marija Kovag, couujaseH paboTHUK
07/34 81884, marija.kovac@os-trebnje.si

Marjetka Mrak, ncuxonor
07/34 81886, marjetka.mrak@os-trebnje.si

CToMaTo/I0lIKa opAnHaLuuja
Natasa Dajovi¢, dr. dent. med.
07/34 81889, dr.natasa.rogelj@siol.net

Pacnopea
YTPUHCKA HETA
6.00 - 8.00

HACTABA

npegyac  7.30-8.15

1.4ac 8.20-9.05
2.4ac 9.10 — 9.55
OAMOP 3A MCXPAHA
3.4ac 10.15 - 11.00
4.4ac 11.05 - 11.50
5.4ac 11.55 — 12.40

6. 4ac 12.45 - 13.30
7.4ac 13.35 — 14.20
8. 4ac 14.25 - 15.10

MPOAO/KEH MNPECTOJ
11.50 — 16.00

3abeneLuka: NpBO 0OAe/eHKWe NOYHYBa CO HacTaBa BO 8.00 co

A,OpYYeK.

UcxpaHa

YYyeHUUMTE MOKaaT ga HapayaaT nojagok (Y4eHuuu og npso
oge/ieHne), CHeK, pyveKk M yxuHa (3a Aeuata BO MPOAO/IKEH
npecroj).

PogutenMte MoXaT pga ja ogjaBaT uXpaHaTa /M4HO, MO
€/IeKTPOHCKa MnolLuTa Ha Mej/ agpecata prehrana@os-trebnje.si,
no ¢akc Ha 6pojoT 07/34 81 890, NMcmeHO UM Mo TenedoH Ha
6pojoT 7/34 81885, HajgoLHa BO POK A0 OCYM H4acOT UCTUOT feH.

Y4yecTBO Ha poguUTeNnTe BO yYU/IULLTETO

CocTaHoOUM CO HaCcTaBHULUTE

npBeu scenTemBpu | Nporpama 3a pabota Bo WKO/CKaTa
rogvHa

BTOpY | jaHyapu 06pa3oBHU, aHa/M3a Ha BOCTIUTHO-
obpaszoBHaTa paboTa BO 1. cemecTap

Tpetu | jyHu aHa/M3a Ha BOCMUTHO-06pa3oBHaTa
paboTa BO 2. cemecTap

NHpopmaTMBHM Yac

3a LeHTPa/IHO YYWU/ULLITE CE OPraHU3UpaHu CEKOj BTOP TOPHUK
BO MeceLoT:

® 04, 1. A0 5. OAAE/EHNE U NPOAO/IKEH NPecToj: 16.00-18.00
® 04 6. 40 9. 0OgaeneHume: 15. 00-17.00.

N Aonerwa Hemuwka Bac, ML Ao6pHud v ML LLeHT0BpeHL,
MMaaT MHPOPMATUBHU HacOT CEKOj BTOP YETBPTOK BO MeceLoT,
04,16.00 40 18.00.

PoguTenute MoXaT UCTO Taka ga pasroapaaT UHAUBUAYA/HO
CO HaCTaBHULMTE HAyTPO CO NpeTXOAHa Hajasa.




